
E- MAILE NAUCZYCIELI PRACUJĄCYCH 

W PRZEDSZKOLU 336  

  

Agnieszka Fruba- A.Fruba@eduwarszawa.pl  

Ewa Kowalska- EwaKowalska@eduwarszawa.pl  

Edyta Krejner- EKrejner@eduwarszawa.pl  

Małgorzata Kułakowska- MKulakowska@eduwarszawa.pl  

Katarzyna Legun- KLegun@eduwarszawa.pl  

Monika Łagoda- MLagoda@eduwarszawa.pl  

Zuzanna Narkiewicz- ZNarkiewicz@eduwarszawa.pl  

Jagoda Pasternak- JPasternak@eduwarszawa.pl  

Sylwia Rusin- S.Rusin@eduwarszawa.pl  

Małgorzata Stępień - Kowalczyk- MStepien@eduwarszawa.pl  

Monika Wojtanowicz- MBujak@eduwarszawa.pl  

 

POZOSTALI PRACOWNICY PRZEDSZKOLA 

Karolina Reszka- K.Reszka@eduwarszawa.pl 

Maciej Charszlak- MCharszlak@eduwarszawa.pl 

Iwona Zakrzewska – Izakrzewska@eduwarszawa.pl 
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